
 

 

           
                       

 

 

   
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ACQUASPARTA 
Via Dante Alighieri, 12/A  05021-Acquasparta(TR) 

C.M. TRIC81400C    C.F. 91034320555      tel. 0744/930092    fax 0744/944413   

 tric81400c@istruzione.it – pec: tric81400c@pec.istruzione.it – sito: http://www.icsacquasparta.it/ 

 

 

tric81400c@istruzione.it – pec: tric81400c@pec.istruzione.it – sito: http://icacquasparta.edu.it 
 

Referente del procedimento 

A.A. Moriconi Marcella 
    

________________________________________________________________________________________________________    

J:\MORICONI\A5 inventario\DISCARICO\anno 2020\Avviso beni in dismissione.docx 

 

        ALL’ALBO dell’Istituzione Scolastica 

        SEDE 

        SITO WEB 

 

OGGETTO: Discarico dei beni patrimoniali beni fuori uso e/o non più utilizzabili.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI gli artt. 33 e 34 del Decreto 129/2018 istruzioni generali sulla gestione amministrativo;  

VISTA la proposta della commissione tecnica relativa all’eliminazione dall’inventario di beni  

             risultati fuori uso all’uso e indicati nell’elenco sotto riportato come risulta dal verbale prot. n.  

             389 del 28/01/2020; 

VISTA la propria disposizione  prot. n.  1948 del 19/06/2020   

ACCERTATO che non esistono responsabilità amministrative e contabili a carico di nessuno e,  

              pertanto, non sussiste l’obbligo di reintegro patrimoniale, 

 

DISPONE 

  

con la presente comunicazione affissa all’Albo dell’Istituto in data odierna, e pubblicato sul sito web 

della scuola, la vendita dei beni discaricati dall’inventario della Scuola in quanto fuori uso e 

assolutamente inservibili agli usi amministrativi o didattici. 

 I beni saranno ceduti al miglior offerente sulla base dell’offerta più alta, che dovrà pervenire per pec 

avente per oggetto la dicitura “Gara per la vendita di beni dismessi”, non oltre le ore 12,00 del 30 

giugno. 
Le offerte devono indicare esattamente il numero di inventario dell’articolo e il corrispettivo offerto. 

L’aggiudicazione avverrà anche in presenza di una sola offerta.  

La partecipazione è aperta a tutti gli interessati i quali dovranno dichiarare di sollevare l’Istituto da 

qualsiasi responsabilità connessa all’utilizzo futuro del bene acquistato e dovranno farsi carico delle 

spese di trasporto. 

A parità di offerte, la gara sarà aggiudicata seguendo l’ordine di priorità come di seguito elencato: 

1. genitore di alunno dell’Istituto;  

2.  altro personale dell’Istituto;  

3. personale di altre Istituzioni Scolastiche;   

4. associazioni, ONLUS, altri Enti Pubblici;  

5. altri offerenti.  

 

TRIC81400C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001949 - 19/06/2020 - A5 - U

Firmato digitalmente da RIVELLI ANTONELLA



 

 

           
                       

 

 

   
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ACQUASPARTA 
Via Dante Alighieri, 12/A  05021-Acquasparta(TR) 

C.M. TRIC81400C    C.F. 91034320555      tel. 0744/930092    fax 0744/944413   

 tric81400c@istruzione.it – pec: tric81400c@pec.istruzione.it – sito: http://www.icsacquasparta.it/ 

 

 

tric81400c@istruzione.it – pec: tric81400c@pec.istruzione.it – sito: http://icacquasparta.edu.it 
 

Referente del procedimento 

A.A. Moriconi Marcella 
    

________________________________________________________________________________________________________    

J:\MORICONI\A5 inventario\DISCARICO\anno 2020\Avviso beni in dismissione.docx 

Nel caso in cui la gara dovesse andare deserta, si procederà, visto lo stato del materiale, a cedere i 

beni a titolo gratuito  e in mancanza di richieste  ad inviare i beni alla discarica pubblica, tenendo 

presente la normativa vigente in materia di inquinamento ambientale.  

Per tutto quanto non espressamente indicato nel presente provvedimento, si rimanda alla normativa 

in materia vigente.    

                         

 

                                                                                               Il Dirigente Scolastico    

        Dott.ssa Antonella Rivelli 

Allegati elenco beni  da alienare 

TRIC81400C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001949 - 19/06/2020 - A5 - U

Firmato digitalmente da RIVELLI ANTONELLA


		2020-06-20T09:36:41+0200
	RIVELLI ANTONELLA




